公告编号：2023-005

证券代码：831107      证券简称：金科信息      主办券商：山西证券

福建金科信息技术股份有限公司

股权激励计划限制性股票授予结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 限制性股票授予结果

（一） 实际授予基本情况

1. 授予日：2023 年 1月 12日

2. 登记日：2023 年 3月 2日

3. 新增股份挂牌日：2023年 3月 2日

4. 授予价格：1.41 元/股

5. 实际授予人数：65人

6. 实际授予数量：1,755,803股

7. 股票来源：√向激励对象发行股票 □回购本公司股票 □股东自愿赠与

□其他

（二） 实际授予明细表

序号 姓名 职务
拟授予数

量（股）

实际授予

数量（股）

实际授予

数量占授

予总量的

比例（%）

实际授予

数量占授

予后总股

本的比例

（%）

一、董事、高级管理人员

1 金晨 总经理 100,000 100,000 5.70% 0.12%

2 何俊杰 副 总 经 8,597 8,597 0.49% 0.01%

公告编号：2023-005

理

3 肖铭 副 总 经

理

32,911 32,911 1.87% 0.04%

4 傅兆松 副 总 经

理

39,843 39,843 2.27% 0.05%

5 王涛 副 总 经

理

34,888 34,888 1.99% 0.04%

6 林莹 财 务 负

责人

10,000 10,000 0.57% 0.01%

7 关颖 董 事 会

秘书

25,015 25,015 1.42% 0.03%

董事、高级管理人员小计 251,254 251,254 14.31% 0.30%

二、核心员工

8 康爱琳 核 心 员

工

30,080 30,080 1.71% 0.04%

9 黎志青 核 心 员

工

32,574 32,574 1.86% 0.04%

10 陈科华 核 心 员

工

26,304 26,304 1.50% 0.03%

11 李雪梅 核 心 员

工

35,441 35,441 2.02% 0.04%

12 黄良华 核 心 员

工

31,642 31,642 1.80% 0.04%

13 黄旭东 核 心 员

工

39,424 39,424 2.25% 0.05%

14 左跃文 核 心 员

工

34,848 34,848 1.98% 0.04%

15 刘燕 核 心 员

工

35,209 35,209 2.01% 0.04%

公告编号：2023-005

16 翁余 核 心 员

工

22,084 22,084 1.26% 0.03%

17 任江 核 心 员

工

25,183 25,183 1.43% 0.03%

18 刘春 核 心 员

工

55,719 55,719 3.17% 0.07%

19 严志斌 核 心 员

工

26,750 26,750 1.52% 0.03%

20 黄敬东 核 心 员

工

28,201 28,201 1.61% 0.03%

21 张燕芳 核 心 员

工

32,822 32,822 1.87% 0.04%

22 林小端 核 心 员

工

38,288 38,288 2.18% 0.05%

23 张敬勤 核 心 员

工

79,999 79,999 4.56% 0.10%

24 张平乐 核 心 员

工

57,984 57,984 3.30% 0.07%

25 吴强强 核 心 员

工

26,791 26,791 1.53% 0.03%

26 冯明 核 心 员

工

28,065 28,065 1.60% 0.03%

27 曾雷 核 心 员

工

20,889 20,889 1.19% 0.03%

28 余国峰 核 心 员

工

11,412 11,412 0.65% 0.01%

29 姜超 核 心 员

工

18,091 18,091 1.03% 0.02%

30 黄德超 核 心 员 33,489 33,489 1.91% 0.04%

公告编号：2023-005

工

31 张华东 核 心 员

工

19,625 19,625 1.12% 0.02%

32 黄孟钊 核 心 员

工

26,612 26,612 1.52% 0.03%

33 楼凯凯 核 心 员

工

10,000 10,000 0.57% 0.01%

34 张竞成 核 心 员

工

31,211 31,211 1.78% 0.04%

35 进忠 核 心 员

工

31,646 31,646 1.80% 0.04%

36 廖勇刚 核 心 员

工

21,895 21,895 1.25% 0.03%

37 廖文虎 核 心 员

工

20,705 20,705 1.18% 0.03%

38 曾一凡 核 心 员

工

20,294 20,294 1.16% 0.02%

39 郑鸿妍 核 心 员

工

9,547 9,547 0.54% 0.01%

40 张国财 核 心 员

工

6,117 6,117 0.35% 0.01%

41 李翠珍 核 心 员

工

29,351 29,351 1.67% 0.04%

42 罗劲 核 心 员

工

62,511 62,511 3.56% 0.08%

43 何志清 核 心 员

工

25,015 25,015 1.42% 0.03%

44 王政 核 心 员

工

8,183 8,183 0.47% 0.01%

公告编号：2023-005

45 王健 核 心 员

工

10,000 10,000 0.57% 0.01%

46 杨晓辉 核 心 员

工

22,492 22,492 1.28% 0.03%

47 苏佳莲 核 心 员

工

31,200 31,200 1.78% 0.04%

48 郑志栋 核 心 员

工

28,586 28,586 1.63% 0.04%

49 伍芬尧 核 心 员

工

13,621 13,621 0.78% 0.02%

50 黄文珍 核 心 员

工

27,248 27,248 1.55% 0.03%

51 陈小敏 核 心 员

工

7,000 7,000 0.40% 0.01%

52 许凌杉 核 心 员

工

20,149 20,149 1.15% 0.02%

53 罗敦鸿 核 心 员

工

23,198 23,198 1.32% 0.03%

54 李祥雄 核 心 员

工

53,256 53,256 3.03% 0.07%

55 林郑桦 核 心 员

工

22,964 22,964 1.31% 0.03%

56 郑小玲 核 心 员

工

21,483 21,483 1.22% 0.03%

57 林辉 核 心 员

工

7,000 7,000 0.40% 0.01%

58 黄启明 核 心 员

工

25,476 25,476 1.45% 0.03%

59 余继涛 核 心 员 9,409 9,409 0.54% 0.01%

公告编号：2023-005

工

60 牛文晖 核 心 员

工

5,000 5,000 0.28% 0.01%

61 薛嘉 核 心 员

工

7,872 7,872 0.45% 0.01%

62 李敦 核 心 员

工

14,612 14,612 0.83% 0.02%

63 陈泉武 核 心 员

工

24,122 24,122 1.37% 0.03%

64 黄修杰 核 心 员

工

20,000 20,000 1.14% 0.02%

65 黄晓文 核 心 员

工

15,860 15,860 0.90% 0.02%

核心员工小计 1,504,549 1,504,549 85.69% 1.82%

合计 1,755,803 1,755,803 100% 2.12%

上述名单中，无单独或合计持有挂牌公司 5%以上股份的股东或实际控制人

及其配偶、父母、子女。

（三） 本次授予结果与拟授予情况的差异说明。

本次授予限制性股票结果与拟授予情况不存在差异。

二、 解除限售要求

（一） 解除限售安排

本次授予限制性股票的有效期为 60 个月，限售期自 2023 年 3 月 2 日起算，

具体限售期限及解除限售时间安排如下：

解除限售安排 限售期 解除限售时间 解除限售比例（%）

第一次解除限售 自授予登记完成

之日起 12个月

自授予登记完成

之日起 12个月后

的首个交易日起

至授予登记完成

33%

公告编号：2023-005

之日起 24个月内

的最后一个交易

日当日止

第二次解除限售 自授予登记完成

之日起 24个月

自授予登记完成

之日起 24个月后

的首个交易日起

至授予登记完成

之日起 36个月内

的最后一个交易

日当日止

33%

第三次解除限售 自授予登记完成

之日起 36个月

自授予登记完成

之日起 36个月后

的首个交易日起

至授予登记完成

之日起 48个月内

的最后一个交易

日当日止

34%

（二） 解除限售条件

1、 公司层面业绩考核要求

解除限售安排 业绩考核要求

第一次解除限售 2023 年度归属于挂牌公司股东净利润

不低于 4,952,844.06元

第二次解除限售 2024 年度归属于挂牌公司股东净利润

不低于 5,403,102.61元

第三次解除限售 2025 年度归属于挂牌公司股东净利润

不低于 5,853,361.16元

公司本轮激励业绩目标，以 2021年归属于挂牌公司股东净利润为基准，2023

公告编号：2023-005

年至 2025 年归属于挂牌公司股东净利润增长分别不低于 10%、20%和 30%，上述

增速明显高于公司最近三年的平均增长水平，具备切实的激励效果。

因公司业绩指标中的基准为 2021 年扣非前净利润，为保证可比性，公司绩

效考核指标中的净利润也同样为扣非前净利润。

上述业绩考核目标不构成公司对投资者的业绩预测和实质承诺。

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象获授的对应期间限制性股票

均不得解除限售，由公司按照授予价格回购注销。

2、 个人层面业绩考核要求

本次股权激励对象中的高级管理人员，存在个人业绩指标，目前对个人绩效

考核结果有优秀、良好、合格、不合格共四档。

激励对象中的高级管理人员考核结果为“合格及以上”的，已获授的全部限

制性股票在激励计划期间内分批解锁；

激励对象中的高级管理人员考核结果为“不合格”的，已解锁的限制性股票

继续有效，已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，并由公司以授予价格回购

其所持全部股份后注销。

其他对象无个人层面业绩考核要求。

三、 授予前后相关情况对比

（一） 激励对象持股变动情况

序

号
姓名

授予前持股情况 授予后持股情况

持股数量

（股）

持股比

例（%）

限售股数

量（股）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

限售股数

量（股）

一、董事、高级管理人员

1 金晨 1,160,766 1.4278% 870,575 1,260,766 1.5180% 970,575

2 何俊

杰

5,209 0.0064% 5,209 13,806 0.0166% 13,806

3 肖铭 22,529 0.0277% 22,529 55,440 0.0668% 55,440

4 傅兆

松

25,588 0.0315% 25,588 65,431 0.0788% 65,431

5 王涛 17,662 0.0217% 17,662 52,550 0.0633% 52,550

公告编号：2023-005

6 林莹 70,664 0.0869% 58,206 80,664 0.0971% 68,206

7 关颖 17,877 0.0220% 17,877 42,892 0.0516% 42,892

二、核心员工

8 康爱

琳

20,685 0.0254% 20,685 50,765 0.0611% 50,765

9 黎志

青

19,710 0.0242% 19,710 52,284 0.0630% 52,284

10 陈科

华

16,099 0.0198% 16,099 42,403 0.0511% 42,403

11 李雪

梅

27,870 0.0343% 27,870 63,311 0.0762% 63,311

12 黄良

华

101,703 0.1251% 20,163 133,345 0.1606% 51,805

13 黄旭

东

27,234 0.0335% 27,234 66,658 0.0803% 66,658

14 左跃

文

23,547 0.0290% 23,547 58,395 0.0703% 58,395

15 刘燕 21,854 0.0269% 21,854 57,063 0.0687% 57,063

16 翁余 13,122 0.0161% 13,122 35,206 0.0424% 35,206

17 任江 12,146 0.0149% 12,146 37,329 0.0449% 37,329

18 刘春 43,262 0.0532% 43,262 98,981 0.1192% 98,981

19 严志

斌

14,851 0.0183% 14,851 41,601 0.0501% 41,601

20 黄敬

东

23,668 0.0291% 23,668 51,869 0.0625% 51,869

21 张燕

芳

21,497 0.0264% 21,497 54,319 0.0654% 54,319

22 林小

端

26,299 0.0323% 26,299 64,587 0.0778% 64,587

23 张敬

勤

78,760 0.0969% 56,460 158,759 0.1912% 136,459

24 张平

乐

58,291 0.0717% 41,131 116,275 0.1400% 99,115

25 吴强 17,895 0.0220% 17,895 44,686 0.0538% 44,686

公告编号：2023-005

强

26 冯明 21,741 0.0267% 21,741 49,806 0.0600% 49,806

27 曾雷 10,248 0.0126% 10,248 31,137 0.0375% 31,137

28 余国

峰

13,333 0.0164% 13,333 24,745 0.0298% 24,745

29 姜超 10,258 0.0126% 10,258 28,349 0.0341% 28,349

30 黄德

超

22,232 0.0273% 22,232 55,721 0.0671% 55,721

31 张华

东

13,477 0.0166% 13,477 33,102 0.0399% 33,102

32 黄孟

钊

17,271 0.0212% 17,271 43,883 0.0528% 43,883

33 楼凯

凯

0 0.0000% 0 10,000 0.0120% 10,000

34 张竞

成

22,001 0.0271% 22,001 53,212 0.0641% 53,212

35 进忠 23,869 0.0294% 23,869 55,515 0.0668% 55,515

36 廖勇

刚

9,373 0.0115% 9,373 31,268 0.0376% 31,268

37 廖文

虎

9,925 0.0122% 9,925 30,630 0.0369% 30,630

38 曾一

凡

15,427 0.0190% 15,427 35,721 0.0430% 35,721

39 郑鸿

妍

5,830 0.0072% 5,830 15,377 0.0185% 15,377

40 张国

财

3,239 0.0040% 3,239 9,356 0.0113% 9,356

41 李翠

珍

18,909 0.0233% 18,909 48,260 0.0581% 48,260

42 罗劲 43,850 0.0539% 43,850 106,361 0.1281% 106,361

43 何志

清

17,877 0.0220% 17,877 42,892 0.0516% 42,892

44 王政 0 0% 0 8,183 0.0099% 8,183

45 王健 0 0% 0 10,000 0.0120% 10,000

公告编号：2023-005

46 杨晓

辉

0 0% 0 22,492 0.0271% 22,492

47 苏佳

莲

0 0% 0 31,200 0.0376% 31,200

48 郑志

栋

0 0% 0 28,586 0.0344% 28,586

49 伍芬

尧

0 0% 0 13,621 0.0164% 13,621

50 黄文

珍

0 0% 0 27,248 0.0328% 27,248

51 陈小

敏

0 0% 0 7,000 0.0084% 7,000

52 许凌

杉

0 0% 0 20,149 0.0243% 20,149

53 罗敦

鸿

0 0% 0 23,198 0.0279% 23,198

54 李祥

雄

0 0% 0 53,256 0.0641% 53,256

55 林郑

桦

0 0% 0 22,964 0.0277% 22,964

56 郑小

玲

0 0% 0 21,483 0.0259% 21,483

57 林辉 0 0% 0 7,000 0.0084% 7,000

58 黄启

明

0 0% 0 25,476 0.0307% 25,476

59 余继

涛

0 0% 0 9,409 0.0113% 9,409

60 牛文

晖

0 0% 0 5,000 0.0060% 5,000

61 薛嘉 0 0% 0 7,872 0.0095% 7,872

62 李敦 0 0% 0 14,612 0.0176% 14,612

63 陈泉

武

0 0% 0 24,122 0.0290% 24,122

64 黄修 0 0% 0 20,000 0.0241% 20,000

公告编号：2023-005

杰

65 黄晓

文

0 0% 0 15,860 0.0191% 15,860

合计 2,167,648 2.6664% 1,743,999 3,923,451 4.7241% 3,499,802

（二） 公司股权结构变动情况

类别
变动前 本次变动 变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 26,449,487 32.53% 1,755,803 28,205,290 33.96%

无限售条件股份 54,846,491 67.47% 0 54,846,491 66.04%

总计 81,295,978 100% 1,755,803 83,051,781 100%

（三） 控股股东、实际控制人持股比例变动情况

不存在控股股东、实际控制人比例变动情况。

本次授予不会导致控股股东、实际控制人变更。

四、 验资情况及相关资金使用计划

大华会计师事务所(特殊普通合伙)于 2023 年 2 月 15 日出具的大华验字

[2023]000071号验资报告，截至 2023年 1月 31 日止，公司实际已收到 65名股

权激励对象缴纳的 1,755,803 股限制性股票认购款，每股价格人民币 1.41 元，

股权激励认购款合计人民币 2,475,682.23 元。所有股权激励认购款均以人民币

现金形式缴足。

五、 对公司财务状况的影响

根据《企业会计准则第 11 号——股份支付》及《企业会计准则第 22 号—

—金融工具确认和计量》的相关规定，根据《福建金科信息技术股份有限公司

2022 年股权激励计划（草案）第二次修订稿》之“第八章限制性股票的授予价

格及确定方法”之“二、首次授予价格的确定方法”之“（二）定价方式的合理

性说明”，公司有效的市场参考价确定为最近一期经审计的每股净资产价格 1.41

元/股，计算限制性股票的股份支付公允价值为 1.41 元/股。本次股权激励限制

公告编号：2023-005

性股票的授予价格为 1.41元/股，不低于限制性股票的股份支付公允价值，因此

本次股权激励不涉及股份支付，公司无须担负本次股权激励会计成本。

六、 备查文件目录

1．中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的《股份登记确认书》。

2．大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具大华验字[2023]000071 号《福

建金科信息技术股份有限公司验资报告》

福建金科信息技术股份有限公司

董事会

2023 年 3 月 6 日

	一、 限制性股票授予结果
	（一） 实际授予基本情况
	（二） 实际授予明细表
	（三） 本次授予结果与拟授予情况的差异说明。

	二、 解除限售要求
	（一） 解除限售安排
	（二） 解除限售条件

	三、 授予前后相关情况对比
	（一） 激励对象持股变动情况
	（二） 公司股权结构变动情况
	（三） 控股股东、实际控制人持股比例变动情况

	四、 验资情况及相关资金使用计划
	五、 对公司财务状况的影响
	六、 备查文件目录